Sędzia
Trybunału Cywilnego Kobylański; na Sędziów^ Zgro
madzenia Kupców: Krysztof Brunn, Karol Freund,
W ilhelm Hempel, Adolf Tock, Jan Grabowski, Sta
nisław Lesser, Stefan Neybaur, Antoni Jahn i Karol
Minter.

Sąd Konsystorski Ewangelicko-Reformowany w Kró
lestwie Polskiem , wyrokiem z d. 19 Czerwca (1 Lipca)
r . 1856 wydanym, a w Nr 157 G azety R ządow ej og ło
szonym, zaoczność Adolfa-Alexandra Ekkert, Szypra, u -
znając, małżeństwo między tymże a Augustą z W ięckow
skich Ekkert, d. 16 (28) Maja r. 1846 przed Xdzem Ja
nem Scholtz, Pastorem Parafji Ewangelicko-Reformo
wanej Żych lińsk iej zawarte, na zasadzie art: 151 i nastę
pnych, Prawa o Małżeństwie z r.1836, z winy pozwanego,
ze skutkam i art: 151 tegoż prawa rozwiązał.

ulicy N ow y-Sw iat, od
u licy Ordynackiej trzeci dom; dziś na nowo o tw arty został w tym
że domu, który stara się podwoić w udogodnieniu w szelkich przy
smaków, przy najrychlejszej usłudze szanownym Gościom, po naj-
um iarkowaószej cenie.

W Drukarni K urjera W arszaw :.— W olno drukow ać, d. 5 (17) Lipca 1856 r .— Starszy Cenzor, F . Sob ieszczański.